川渔计〔2010〕6号

关于印发《四川省2009年渔业种质资源保护项目验收管理办法》的通知

有关项目单位:

为了加强2009年渔业种质资源保护项目的管理，顺利完成该项目验收,我局制定了《四川省2009年渔业种质资源保护项目验收管理办法》，现印发给你们，请认真执行。

附件：四川省2009年渔业种质资源保护项目验收管理办法

二○一○年一月十三日

附件

四川省2009年渔业种质资源保护项目

验收管理办法

为了加强2009年渔业种质资源保护项目的管理，顺利完成该项目验收，根据《农业部关于印发2009年渔业种质资源保护项目申报指南的通知》（农财发〔2009〕163号）、《2009年渔业种质资源保护项目申报补充通知》、《农业部关于下达2009年渔业种质资源保护项目资金的通知》（农财发〔2009〕175号）等有关文件对项目、财务、资金的规定制定本办法。

1、 验收方法

本项目验收采用项目建设单位自我总结、县级主管部门初验、省级终验、部抽查的方式。

项目建设单位在完成农业部、省级批复项目建设内容、工程财务决算、工作总结后，申请县级主管部门初验，县级主管部门在接到申请后一周内对该项目完成初步验收。初步验收合格后，申请省级验收。

2、 验收主要内容

验收主要内容包括：项目实施单位及地点有无变更；是否完成农业部和省局批复建设内容；建设标准是否变更；各建设任务单项合同、原始票证、账目是否真实完整。

3、 验收报告

1.池塘养殖生态环境修复项目

验收合格后形成完整的验收报告，主要包括：竣工验收表（附后）、申请验收请示、工作总结（包括项目管理、建设内容、财务开支）、项目申报、批复、下达文件、项目完成情况及财务支出情况与批复对比表、仪器设备及其他建设内容功能调试记录、工程财务决算、会议纪要、建设合同、原始票证复印件、县级主管部门验收报告及验收人员签名。

通过招投标方式确定施工单位的需提供招投标公告、签订合同等相关文件。

2.原良种亲本更新项目

验收合格后形成一套完整的验收报告，主要包括申请验收请示、工作总结（包括项目管理、建设内容、财务开支）、批复、下达文件、项目完成情况及财务支出情况与批复对比表、供种合同、供种证明及原始票证复印件、县级主管部门验收报告及验收人员签名。

2009年渔业种质资源保护项目竣工验收表

项目名称：
建设单位名称：

省级主管部门（盖章）：
填报时间：          年    月    日
一、项目基本情况表

	建设项目名称：

	建设单位：

	建设单位法定代表人：                       电话：

	建设单位联系地址：                         邮编：

	农业部审批文号、时间：

	省局审批文号、时间：

	是否组织初验：            初验单位：       项目初验时间：

	建设单位申请竣工验收时间：                 竣工验收日期：

	初步验收组织单位：        联系人：         电话：

	竣工验收组组长：        单位：      职务：        电话：

二、建设内容完成情况

	批复建设地点：                       实际建设地点：

	批复的建设内容及规模：

	完成的建设内容及规模：

	未完成的建设内容及规模：

	重大变更：

	非重大变更：

注：上表批复内容为省级批复。

三、建设项目管理情况
	设计
	设计范围和内容是否完整：

	对部批复内容变更有无及缘由：

	施工承包
	土建工程单位：

	设备安装单位：

	建设质量
	建筑工程验收评定结果：

	设备安装与运行验收评定结果：

	工程有无重大质量问题：

四、资金使用情况

	批复

情况
	总计：                    其中：建筑工程：

仪器、设备：              其他：

	投资完成情况
	总计：                     建筑工程：

仪器、设备：               其他：

	财务制度建立及会计行为规范情况：

	资金专帐管理、专款专用情况：

	截留、挤占、挪用、侵占、套取建设资金情况：

注：资金单位均为万元。

五、项目文件管理情况

	文件类型
	管理情况
	文件类型
	管理情况

	项目前期产生的资料
	项目立项申请报告

	竣工阶段产生的资料
	初验报告

	批复文件

	初验会议文件、会议决定

	资金下达文件文件

	竣工决算

	有关决议、领导讲话、会议记录

	工程建设总结和工作报告

	仪器设备采购合同及招投标文件

	竣工项目验收申请报告

	土建发包合同、协议、招投标文件

	其他

	执行阶段产生的资料
	工程质量事故报告及处理纪录

	单位工程质量综合评定

	设备试运转报告

注：可用有、无或完整、不完整等表述。
六、竣工验收意见

	竣工验收结论及整改建议（可附页）：

七、参加竣工验收人员名单及签名

	姓名
	单位
	职务/职称
	电话
	签名

主题词：渔业  资源保护  验收  办法  通知
四川省水产局办公室              2010年1月13日印发

（共印24份）

PAGE
3